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Unge Viken Teater skal bruke anskaffelser og innkjøp av varer/tjenester som et virkemiddel i 
arbeidet med å akselerere det grønne skiftet, nå klimamålene og implementere sirkulær 
økonomi-tankegang. Denne strategien understøtter visjonen om jobbe aktivt for å kunne 
tilby bærekraftig scenekunstproduksjon og -formidling til barn og unge. Under følger ulike 
tekstforslag som kan formidles for å informere om bærekraftsarbeidet og stille miljøkrav til 
leverandører o.a.  
 

 

Samarbeidspartnere og co-produsenter 

 

Unge Viken Teater er Miljøfyrtårn-sertifisert og jobber for et mer bærekraftig samfunn. Vi 
oppfordrer alle samarbeidspartnere og co-produsenter til å ta bevisste valg for å minimere 
sin miljøpåvirkning. 
 

Leverandører  

 

Unge Viken Teater skal bidra til et mer bærekraftig samfunn og ta ansvar for vår 
miljøpåvirkning. En viktig del av arbeidet er å være Miljøfyrtårn-sertifisert og ha et 
miljøledelsessystem som styrer klima- og miljøarbeidet. Sertifiseringen inneholder også 
konkrete krav som må oppfylles innen arbeidsmiljø, avfall, energi, innkjøp og transport. 
Hvert år fyller vi ut en klima- og miljørapport som gir god oversikt over framgang og 
forbedringspotensial. Rapporten gjøres offentlig tilgjengelig på våre nettsider. 
 
Vi ønsker å samarbeide med leverandører som har samme ambisjonsnivå og som kan 
dokumentere at de tar ansvar for sin miljøpåvirkning1. 
 

Prøvepublikum og besøk 

 

Vi ønsker velkommen til Unge Viken Teater og oppfordrer publikum og gjester til å gå, sykle 
eller bruke kollektiv transport ved besøk på teatret.  
 
Unge Viken Teater er Miljøfyrtårn-sertifisert og jobber for et mer bærekraftig samfunn.  
 

Billettkjøp 

 

Spar miljøet og vis billetten din på mobil ved inngangen. 

 
1 Leverandører skal kunne vise at de har jobber for å implementere prinsipper for sirkulære løsninger. Dette inkluderer at leverandører skal 

påse at det er et lavt råvare- og energiforbruk, forhindre negativ påvirkning på biologisk mangfold og et minimum av forurensning og 
avfallsmengder i produkters livssyklus. 


